INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos .

Nombre de la Depende  Seer iadel ion y Desarrollo Econé

DATOS DE LA COMISION

‘Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: | No de vidtico:

Leonel Enrique Chavira Acosta ' 21524 VI-2024-104-523
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS TRUREL] T

Participar en la Mision de Chihuahua a Monterrey: Vinculacién e Intercambio en Desarrollo de Proveedores y Nearshoring. La misidn de Chihuahua
esta compuesta de empresarios, representantes de organismos empresariales, y entidades gubernamentales

i PASAJES TERRESTRES i s
Factura | Fecha 1 Concepto | _ Establecimiento " T Total |
SN j 18/09/2024 | Traslados |UBER $ 200.26
SN 19/09/2024 Traslados {UBER $ 159.50
SN 19/09/2024 Traslados |UBER ) 669.34
| T Total o e s 1,029.10
_ Cuenta pre uestal: 101 -5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001- -393-1U00581 coam"ézm'm 18-1110199-00000000 =
o i ks v i PASAJES AEREOS R R
Factura _ Fecha I Concepto | Aerolinea |  Rutadelvisie =

Total 4.
___Cuani; ,n P I:_1101-5137101001-37101-101-999999- 000-000-10431007-393- 1UOOSBT—CDZO'I E204T4 18-1110199- 00000000 !
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) e S
; Factura oo Fecha | Concepto Establecimiento o Total ]
48773 19/09/2024 Hospedaje Fideicomiso Irrebocable DB/1616 % 2,440.75
87225 18/09/2024 Consumo Operadora de Alimentos Gy M

15646 18/09/2024 Consumo TH de México

i 1 SEP. 2024

3, 544.88

 Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37501-101-999999-000-000- 10431001-393-1U00581 “C0201-E204T4-18- 111;

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa
Comision que desempedie; que los datos cantenidos en este forma,
que estoy enterado de las sanciones & las que me puedo hacer aghes
o inei

son ciertos y | Total Gastos X
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Autoriza Revisa Beneficiariola)

C.P. Laura Rm:i@ez Herndndez ;nﬂque Chavira Acosta

Jefa Departamento Administrativo Director General




Ub 18 de septiembre de 2024
S, er T— -+ WEPLr - AR - . - /

Gracias por elegir Uber, Leonel -

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 200,26 MXN
Tarifa del vigje 124,00 MXN
Subtotal 184,00 MXN
Cuota de solicitud 16,80 MXN
Beneficio de la membresia -10.54 MXN
*IVA incluida
Pagos
American Express «#=+1032 200,26 MXN /
18/9/24 19:44
Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con BRIAN JAIR

UberX  14.17 kilémetros | 28
min

I 19:15 | Calle Manuel Gonzélez 103, 66238 San Pedro Garza Garcia, Nueve Ledn

19:44 | Lazaro Cardenas 2305, Col Residencial San Agustin. 66260 San Pedro Garza Garcia, NLE /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si ienes oreguntas, consulta directamente 3 tu banco.

PAGADO EN

17 SEP. 2024

VIATICOS No.>2 >



u ber 19 de septiembre de 2024 /

Gracias por elegir Uber, Leonel

/

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de asta manana.
Total 159,50 MXN
Tarifa del viaje 15274 WKN
Subtotal 152,74 MXN
Beneficio de la membresia -8,39 MXN
Cuota de solicitud 4 15,15 MXN
*IVA incluido
Pagos

American Express «+=+1032 /1/59. 50 MXN

18/9/24 09:31
Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con MIGUEL ANGEL

UberX 12.34 kilometros | 14
min

I 09:17 | Lazaro Cardenas 2305. Caol Residencial San Agustin, 86260 San Pedro Garza Garcia, NLE b :

08:31 [ Av lgnacio Morones Prieto Pte 4500, Col Jesas M Garza San Pedro Garza Garcla, 66238 San Pedro Garza Garcia, NLE

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

PAGAD

17 SEP. 2024

VIATICOS No. 52>



Uber 19 de septiembre de 2024 / :

Gracias por elegir Uber, Leonel /

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $669.34 s
Tarifa del viaje 360850
Subtotal $606.50
Uber Priority $26.0C
Cuota de salicitud 536.84
*IVA incluido
Pagos

! American Express ++++1032 $669.34

19/09/24 8:34 p. m.

\isita Ia pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con ADRIAN
Uber Priority  38.80 kilometros |
55 min

I 7:50 p. m. | Carr. a Salinas Victoria, 65582 Aeropuerto del Nte., N.L.

8:45 p. m. | Terminal C. Aeropuerto Internacional de Monterrey (MTY), 66600 Apodaca, NL

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

VIATICOS No,

T
7 %



Razon Social:  FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

RFC: DBEM121023M10 Certificado:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision:
Direccion: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certificado SAT:
No. Ext.2725 PTE No. Int.PISO PH Folio (UUID):
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo olio (UUID):

Leon C.P 64060
Fecha de Certificacién:
Exportacién

'SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccion:

GEC981004RES
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC:
G03 - Gastos en general Régimen Fiscal:

Uso CFDI:
i 313

Caodigo Posta

DATOS HUESPED AR i s
Huesped: Chavira, Leonel Check In: 2024-09-18 Check Out:
___Habitacién 0429 Resel_'v_racién

Folio:

Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Descuento

Tipﬁ Comprobante:

Objett; .

ZVB - 48773
I - Ingreso
00001000000507006117
2024-09-19 09:13:31
00001000000707126185

AE9D23F1-3DFD-4314-8625-
678TA1CB3577

2024-09-19 09:13:34
01

MTYZV Haliday Inn Monterrey Valle
- MTYZV Holiday Inn Monterrey
Valle F/1616

66260

Lazaro Cardenas No. Ext.2305 Col.
Del Valle San Pedro Garza Garcia

2024-09-19
9264024

Precio Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111800 - PE- 1.0 E48 Unidad de Hospedaje $2,051.05 0.00 02 002 - IVA $2,051.05
Cuartos de  MTYZVB3274 servicio Base:$2,051.05
hotel 4319.09.2024 Tasa: 0.16
9:23:24 Importe: $328.17
Factor: Tasa
Subtotal: $2,051.05
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $328.17
ISH: $61.53
Importe con letra:  DOs MIL CUA'_I_’BOCIEN]’OS CUARENTA _PESOS 75/100 M.N. Total Corn__p_ bante: ~ $2,440.75
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,440.75
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

EFA1002175U5

phOeNpZqCUzxb88hgzmFx/gAks
IrkaTB3zWUSBTKIWC AyxGbdHn4J6Y 02cw83DctBQRe0qezH wXeBodik7nI7TD4CK
§MX?EnLGHh6TuYhQ'=

Xthswmll.?Sb&wahPTm+3VcSrEBUpRJAchFUsZRU?H4hNKip\rOZiP1QSKNeI'IDer
AIZg1FAWLKIXaUETN/bZZ 3RoyhBxbRbTYEF H4k3i10etZk1 LG3MM/+rpTESOE3ES|
hO3iMsnnh E+Hakw48 DSSGEBLHmUkSNpWDGherQGbMMUyyeHlkJHY_F._JAVSOh

LO DIGITAL

X194 5isM+UP3YrCviMaG5rTowMStkwSH+ol9Kv1a1 RxKTAP&+MOLf%yAxSJh?ﬂLSQbMDUJr9!dNiZUqSLTw)(T+0F{Osthc.J4 +vea:
BIbTvwHDgULhHcZBav2nraSsORJKS+TNCEIYIFDCUGNNjps7Geabsi
\it ePZmoebdNKEs+LcANhd

iD+A4llmSIEA w\(euowmemz 5248
aNWKaAWMMBKVEnwerOhrHXH5:&T.f0+)<vyWQTMJaknAOR?C!7mSGhu BMCfaJiLlJ8Xaw1

cOfAeHsGBBSGACoXoM2X+eR9zpu JgGyglLW1vgQDmEVdoilg
FEnH 5 345 S pe st
- ORIGINAL DEL COMPLE E CERTIFIC, : -
g‘l 1|AESD23F1-3DFD-4314-8625-6787A1CBI577 AESD23F1-3DFD-4314-8625-
T8TA1 CBaS?TJIZi}Zél-OS-‘i 9T09:13:34|EFA1002175U5||b1 GIDtsWEkKng2AppHQD\rRrF|zbBOF!YlXWym){thswmllZBb&wahPTm*.‘.i\«'chBUpRjAfOCFDsZRU?H‘J-hNKJ
pv0ziP1QSKNefloXrdpf0cNpZqCUzxb8BhqzmFx/gAkEAIZg 1 FAWLKIXaUETN/bZZ3RoynBxbRbTY6FH4k3i10etZk1LGAMM/+rp ThSOE3ES y/rkaTB3zZWUSSTKIWC Ayx

GbdHn4J6Y02cw83DctBARe0gezHWXeBoakTnl7| 4CKhQ3iMsnnhSE+Hakw4B8HDSSGEBLHMUKSNDWO3hsrZQ0bMMUyyeHt/HYIJAY3ONSIrdx7EnL GHRBTUYhQ==]0
0001000000707126185)|

VIATICOS No._>2.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD| — VERSION 2.0 EFA1002175U5

e e -

Pégina 1 da 1



FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

o
-~

- - - 7
OPERADORA DE ALIMENTOS G Y M / 489ACF9B-BCDA-45A5-B538-5F4C7C1BB5B1
BATALLON DE SAN PATRICIO 1000 LOCAL SUB ANCLA 3 No:i6e s del Centificada gl CSD
RESIDENCIAL SAN AGUSTIN, SAN PEDRO GARZA GARCIA 0000100000051?4872}2//5”"
NUEVO LEON, MEXICO CP. 66260 Fechav h & isi6
Cédigo postal de lugar de expedicion:66260 echa’y ora de emision
RFC: 0OAG1111188C0 2024-09-18723:02:55
Cadigo de régimen fiscal:601 Eol
General de Ley Personas Morales Folio
LEDK 5390
CLIENTE )
RFC GEC981004RES 7~
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE/CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -
DOMICILIO FISCAL 31350 -
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 57, Fecha orden: $1,022.84 $1,022.84
2024-09-18. Orden: 57, Fecha orden: 2024-09-18
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $163.66
Total con letra SUBTOTAL $1,022.84
UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N. )
DESCUENTO $0.00
Observaciones :
VA 16.00 % $163.6600
TOTAL $1,186.50

—’(O mex@ pof

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0dias |

Sello Digital del Emisor

dVTtObwn77fZ3ecCIfJQ5leJdgeUzatMZ+0743UXSNE+5AtkohAtsnvYOD No3jVrHDOhyUUkh9Gh7BZDpMYBWxEoH+nXBEWibARMjJ8socaz/tleutZmZ2QJy TR S+y96FRwzigJgXALf6BJeUz8c
08VVWa4LCO3yuQx+F/SAc5s47mKKZw5vIkQs7 3Md TzuYieEiX/c6ChSkGh7MumXwiWzhx/FmJu2GEiKANSINSNISO 1 6YtGdBrb4LKnBx7KppWMgnkfhjW5yDDAdIgRp2UEQwIkyclOksrE Y 4b
WCYzTFJAvt TzXLt3yHaQIWXRBogkOYbiigOvNuj1SCefw==

—

‘E?_, rﬂ‘ .,,-;...‘,.{ ] o

Sello Digital del SAT

SDVFBIBLzXN/cJOXMBXWTosxKk/BSDpW5roW8W1VXUDg/z/ bLIGRK5P2kksjoFnfXrotLfU1QuxMENdzypNZEWYvzWW7 1 cyfiCpibyttAeEnelc9/zjmcZddIKaepWayDIGtF/MOZh/jHw4uKhQwdt
emBQAdwcMIS 7SwGINen2ym+n8Zvi+XfbigRO35{9eokKpvCbHQwWFs0yg CkfwMIOfxuSwykECNY 1PfTK1r8KRReWocowa3gDbwenF7askP H+j1n46mr3wENxaTCwhTigvPqY pifdobRAyrS8Lgm
UQZhKQWHK2YZ5GIwuMovSk/rycsmfmLI+9rgeu+hnJaw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1]499ACF9B-BCDA-45A5-B538-5F4C7C1BB5B1|2024-09-
18723:17:55|PPD101129EA3|dVTt0bwn771Z3ecCIfJQ5le4geUzatMZ+0743UXSNE+5AtkohAtsnvYODNo3 jVrHDORyUUkh9Gh7BZDpMYBWxEoH
+nXBEWibARMjJ8socaz!tleuthZQQJyTRSwQSFszingXALf6BJeUchoSqudLCO3yuQx+F!SA0554?mKKZvaIst?GMdeuYieEiX.fcﬁChSk
Gh7MumXwWzhx/FmJu2GEiKANSINSNI9O16YtGd8ribdLKn Bx7KppWhMgnkfhjW5yDDAdIgRp2UEQwSkyclOksIEIY4bWCYZTFJAVIX/TzX Lt3yHaQ9
WXRBogkOYbfjgOvNuj1SCefw==|00001000000705928441]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacién 2024-09-18723:17:55

VIATICOS No._=2>

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



RFC: TME170321L38

: Reégimen fiscal: 801 - General de Ley Personas
lime %tm“ THDE MEXICO Morales

Lugar expedicion: 64000
Moneda: MXN

FACTURA PARK15646 [Tipo: | - Ingreso UUID:61b04167-8ca2-477b-b177-27ef9af0b60b]
Fecha: 2024-09-24T08:47:19

Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
RFC: GEC981 004RE5/ Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn
Domicilio: 31350 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. _
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
A
Clave prod/serv Descripcién Cantidad Unidad Precio unitario Importe
90101503 Servicio de comida répida 1 E48 138.48 138.48
Subtotal 138.48
Descuentos 29.00
Imptos. trasladados 17.52
Total 127.00
P

VIATICOS No. >0

"|]4.0|PI-\RK115646]2024-09-24T08:4?:19|04|UUUU1000000508210359I138,4S|29.00|MXN|1|12?,L‘HD|I|U1|F'UE|640[]D|TME1?0321L38|TH DE
MEXICO[601|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA31 350/603|G03|90101503(7841_100091233|1|E48|Unidad de
Servicio|Servicio de comida répidal 138.480000|138.48]29.00/02|109.500000}002[Tasa|0. 160000]17.520000/1 09.50(002|Tasa|0. 160000(17.52/17.52]|

PP/O4q/jQ81 E)(JQQSkijCmijfYf+\-’ZMZchLsLUBwISTOQnIPgakQLIYDH5+LDW|2+L.IakaSGKFp.n’v?XxmonpAOstGGKBﬁijvdKTthFHuBoEpi
Rrwggo'rslspeBBaNmBdehMWKgquiwmaarK+jCT3P231tqunSdeMsazvamRoleKﬂCTDn+7uM4Fojun5zvumaiF?akb1ZUHGaaaqunbeGJQz
DOX1hrC19a+/RSCUYaRYYnflTvRyeqtSGiBqcr2TGwWOBCEeVlyxed! YJotdMx2yZxsyYQgJagiZ1 yzkQSBMF7dmuBX4TqOwY0InKBCg==

PMwacSOSchFSREqSeeSDcMmavSGk2vHEMZbY?kAsavYW1VGopWJIanERR9inguxBiSthurmeSDjSI+gjhCﬁlLvZDZ!Kdum+55Td&ZWE6wM4Yr3
rOhWHEBye7RYk/Hxjts+/D3rlym7SSIBNA 5B+nQDzQSY+dPyel Hki4jo7+jN mHuSﬁYjuN?L.I\-’kTunISWGrSUquR?SLFwDOEog-gNRNpSOkkd GyDTH404X
NdhtAQvEwovJ00Sbealfhoys KbfY82ibICZ7q30k TuF +X47tLu nxanbequdMBzFSYaYbHctLGDmIjrsVBfkqdzh?DHﬁPi+gMZwa><3UqQ==



Mi viaje |
MIE 18 SEP 2024 - Chihuahua (CUU) hasta Monterrey (MTY) - Confirmado @

o @ Aeroenlaces Nacionales S.A. De C.V. (VB) 4311 SALIDA

COMENTARIOS DEL AGENTE

CLAVE PARA WEB CHECK IN *** DSMXC ***
ASIENTO 3C
HIHIFR.BOLETO-EMITIDO-**¥vrek . 125Ep

PASAJEROS
CHAVIRAACOSTA, LEONELENRIQUE

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)
Chihuahua, Mx

hasta
Monterrey Gen Mariano Escobedo Arpt (MTY)
Manterrey, MX
Terminal C

INFORMACION DEL VUELO
Airbus A321

JUE 19 SEP 2024 - Monterrey (MTY) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @

iH 30M

-LLEGADA

3 05:55 0™ 0725 iy

& @ Aeraenlaces Nacionales S.A. De C.V. (VB) 4320 SALIDA

COMENTARIOS DEL AGENTE
CLAVE PARA WEB CHECK IN *** DQSMXC ***
ASIENTO 15D

PASAJEROS
CHAVIRAACOSTA, LEONELENRIQUE

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Manterrey Gen Mariano Escobedo Arpt (MTY)
Monterrey, MX
Terminal C

o hasta
Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)
Chihuahua, MX

INFORMACION DEL VUELO
Airbus A321

)+ 22 15 Mnr PARADA

‘IH‘IDN‘I

LLEGADA

23:25 an

Comentarios del agente
D

*k

ANGELICA
]

VIEWTRIPNET
VIEWTRIPITIN
Wrkrd*  BOLETO-EMITIDO
*rAAk% BOLETO-EMITIDO

Ayuda

Tu cédigo de reserva: NUWIWC

LEX Concierge

Teléfono
+52) 614-4134474

©2024 Travelport.

VIATICOS No. -




Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-765/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 11de septiembre de 2024

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/DGIPDP-051/2024, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

. Participar en la “Misién de Vinculacién e
MF. Leonel Enrique Chavira Acosta )
Intercambio™

Monférrév, N.L.

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

'C\ ML

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS e )
Director Administrativo 3 :
(e

%@;\,::f T

LRDH/are et

SECRETARIA DE INNOVACION
200

¥ DESARROLLO ECONOMICO

BICENTENARIO

FATADRO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
D%EBEEIBA": Y DESARROLLO ECONGMICO Teléfono (614) 442-33-00
O www.chihuahua.com.mx

DE CHIHUAHRUA

e



Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-765/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 11de septiembre de 2024

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/DGIPDP-051/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahug,
publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

) X Parficipar en la "Mision de Vinculacién e
MF. Leonel Enrigue Chavira Acosta

Intercambio”
Ciudad ; Periodo
Monterrey, N.L. 18 al 19 de septiembre del 2024
AM00S g,
)

Sin otro asunto de momento, reciba gh cordial salido.

E INKOVACION
ECONOMICO

PAGADO EN

LRDH/are 1‘ 9
i/ SEP. 2024
X)) VIA
RVE
4 ANOS . A?EQQS N@'ﬂ—-—:—__
BICENTENARIO
i FATADO F CHIHUAHUA
q:p SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO ( 33
e Teléfono (614) 442-33-00

DE CHIHUAHUA www.chihuahua.com.mx

*



Oficina del Director General de Industria, Promocion y
Desarrollo de Proveedores

Oficio No. SIDE/DGIPDP-051/2024

Chihuahua, Chih., a 11 de septiembre de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avion para un servidor: Leonel Enrique Chavira Acosta, con destino a Monterrey, N.L.,, con la
finalidad de participar en la “Misién de Vinculacién e Intercambio, con la participacion de
empresarios destacados, presidentes de organismos empresariales y autoridades del Gobierno
del Estado de Chihuahua y del Municipio de Chihuahua, durante el periodo comprendido del 18
al 19 del mes de septiembre del presente afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

t" *‘!‘f\-

‘ Y DESARROLLO
MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director de General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores

2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Ch:'huahu@
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOERND DEL ERTADO

16/10/2024 02:20 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 225

R. A, 248045

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 21524

NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

RFC CAAL720822RES

DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE
PROVEEDORES

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 523

IMPORTE DEL VIATICO 5,125.66

IMPORTE COMPROBADO 4,544 .66

IMPORTE DEVOLUCION 581.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90480450

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

17 SEP. 2024

VIATICOS No.>2>_
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Leonel E Chavira Acosta

Referencia: Folio Internet:
20240507917844012288 20245079178

Folio 982545004
Fecha de pago: 18-10-2024
Hora de pago: 12:22
Autorizacion: 046455
Importe: $581.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

VIATICOS No,

SO
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Iy nne
Loy, 04
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-523
BUENO POR: 5,125.66 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CIENTO VEINTICINCO CON 66/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA MISION DE VINCULACON E INTERCAMBIO, CON LA PARTICIPACION DE EMPRESARIOS
DESTACADOS, PRESIDENTES DE ORGANISMOS EMPRESARIALES Y AUTORIDADES DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DEL
MUNICIPIO DE CHIH.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 18-SEP-24 - 19-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201 -E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-11101 98-00000000 4,125.66
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ‘[ RENDIMIENTO: 1. PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE. 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
1.00 U | o '
JUSTIFICACION: GASTOS POR TRASLADOS TERRESTRES | TOTAL PASAJE: 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES i qg_\ NOCHE DIA NOCHE
"MEXICO NUEVO MONTER 18-5EP-24 19-SEP-24 1 i 1 97713 || 3.14853 977.13 3,148.53 4.125.66
LEON REY- . /
NUEVO \ -
LEON o
TOTAL VIATICO: 4,125.66

/ TOTAL: 5,125.66

T TICO UEBERA SER COMPROBADO/AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
JAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO,DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
FSTADO DE CHIHUAHUW Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. PAG E E M

17 SEP. 2024

CIARIO
LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: J VIA;EAQQS ﬁ D4
CONFUNDAMENTO BN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA M Qw
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIIM*%FEN 08
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-523

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA MISION DE VINCULACON E INTERCAMBIO, CON LA PARTICIPACION DE
EMPRESARIOS DESTACADOS, PRESIDENTES DE ORGANISMOS EMPRESARIALES Y AUTORIDADES DE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DEL MUNICIPIO DE CHIH,

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 18-SEP-24 - 19-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

17 SEP. 2024

VIATICOS No. 2>




- GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: _ 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-523

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-SEP-24 19-SEP-24 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUF FCCION

RGN
BENITEZ ROJAY/BANIEL
RIRECTOR ADMIMISTRATIVO

17 SEP. 2024
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GOBIERNO DEL ESTADO D\E CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-523 D@f 0

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 .
NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)Participar en la Misién de Chihuahua a
Monterrey: Vinculacién e Intercambio en Desarrollo de Proveedores y Nearshoring

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Consolidar las relaciones comerciales y tecnolégicas entre
ambas regiones, fortaleciendo el intercambio de mejores practicas, para fomento del nearshoring y fortalecimiento de proveedores locales y
lograr alianzas estratégicas entre instituciones publicas y privadas

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se contribute a los objetivos rectores de la SIDE: objetivos rectores de la SIDE: Empresas Competitivas, e Innovacién y Tecnologia Aplicada.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)Conocer y aplicar politicas publicas exitosas, asi como el modelo de
operacién de los cliisteres de NL, para su aplicaci6n en el estado de Chihuahua, Vinculacién con organismos empresariales y empresas,
Gobierno del Estado de N.L.,,asi como centros de I&D, dentro de la ADP se presentaran propuestas e iniciativas para el Chihuahua.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 4,125.66
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B81-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 5,125.66

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

G
/ 1S FICIARIO
DOMINGDEZ HERNANPEZ, LAURA ROCIO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
JEFA'SIE DERARTAMENTO ‘m
ADMINISTRATIVO 4

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"

17 SEP. 2024

VIATICOS No.=72



